CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS

SERVIÇO DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Coronel Antônio Salim , 269 - Dário Grossi, CEP 35300-010
CNPJ: 12.963.113/0001-71 TELEFONE: (33) 3321-1172 EMAIL: cidesleste@yahoo.com.br

PORTARIA N. 038/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PARA OCUPAR O CARGO DE

ASSESSOR TÉCNICO EM LICITAÇÕES, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  A Ex.ma Senhora Zania Faria Silva, no uso de suas atribuições como

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico e Social

do Leste de Minas -  CIDESLESTE, e considerando o disposto no Estatuto deste,

resolve:

Art. 1° Fica o senhor Jacques Dorigheto, nomeado para ocupar o cargo

em provimento de comissão de Assessor Técnico em Licitação do CIDESLESTE.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria retroagem ao dia 1° de maio de 2025.

Art. 3° Ficam expressamente revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se.

Caratinga, 06 de maio de 2025.

Zania Silva Faria

Presidente

mailto:cidesleste@yahoo.com.br

		2025-05-06T15:20:52-0300
	ZANIA FARIA SILVA:07113350607
	I am the author of this document